
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №50» 

г. БЕЛГОРОДА  

 
3 0 8 0 3 6 ,  г . Б е л г о р о д ,  у л . Е с е н и н а , 5 2 - б ,  т е л . 8 ( 4 7 2 2 ) 7 3 - 2 2 - 5 7  

Е - m a i l : s c h o o l 5 0 @ b e l u o . r u  

 

П Р И К А З  

________________________________________________________________________________________________ 

«02» сентября 2019г.                                                                                               № 371 

 

Об открытии групп по уходу и 

 присмотру за детьми  

в МБОУ СОШ №50  

      В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  запросом родителей 

Приказываю: 

1.Открыть в школе со 02.09.2019г. по 25.05.2020г.  3  группы по присмотру и 

уходу за детьми (ГПиУ) 1- 2 классов на платной основе за счет родительских 

средств. 

 

2. Утвердить режим работы групп по присмотру и уходу за детьми (Приложение 

№1). 

 

3. Утвердить форму договора на оказание услуг по присмотру и уходу в группе 

по присмотру и уходу (Приложение № 2). 

4. Ответственность за жизнь и здоровье  детей в период пребывания в группе 

возложить на: 

1 группа - 1а, 1б – Шпарага Н. В.; 

  2 группа – 1к, 1л – Ветрову Е. А.; 

3 группа – 1м, 2б, 2м – Попову А. Е. 

 

5. Ответственным за учет табелей посещаемости групп обучающимися,  

договоров с родителями о предоставлении услуги, договоров  на оплату работы 

сотрудников, работающих в ГПиУ, назначить  Клевцову О. С., заведующую 

хозяйством.  

 





                                                                                                                                         


